
1 
 

UCHWAŁA Nr XLV / 377 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 30 sierpnia  2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2022 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz.1634 

z późn.zm.)  

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść   

758 

 

Różne rozliczenia  

 

20 320,00  

 Dochody bieżące: 

 

- Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

20 320,00 

20 320,00 

 

852 Pomoc społeczna 1 224 000,00  

 Dochody bieżące: 

- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

-Dodatki węglowe 

1 224 000,00 

1 224 000,00 

 

 Razem dochody 1 244 320,00  

 

 Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

758   20 320,00  

 75801  20 320,00  



2 
 

 

§ 2 

 

 Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

9 000,00 9 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 9 000,00 

 Wydatki majątkowe 

w tym na: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

9 000,00 

 

 

9 000,00 

9 000,00 

 

9 000,00 

     

801  Oświata i wychowanie 20 320,00  

 80101 Szkoły podstawowe 20 320,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 Dotacje na zadania bieżące 

20 320,00 

 

14 905,00 

 

14 905,00 

5 415,00 

 

     

852  Pomoc społeczna 1 224 000,00  

 85295 Pozostała działalność 1 224 000,00  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 224 000,00 

 

24 000,00 

 

15 000,00 

9 000,00 

 

1 200 000,00 

 

 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

5 000,00 5 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

  2920 20 320,00  

     

852   1 224 000,00  

 85295  1 224 000,00  

  2180 1 224 000,00  

 Razem dochody  1 244 320,00  



3 
 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5 000,00 

 

 

5 000,00 

5 000,00 

 

5 000,00 

  Razem wydatki: 1 258 320,00 14 000,00 

 

 Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

754   9 000,00 9 000,00 

 75412  9 000,00 9 000,00 

  6050  9 000,00 

  6230 9 000,00  

     

801   20 320,00  

 80101  20 320,00  

  2590 5 415,00  

  4790 14 905,00  

     

852   1 224 000,00  

 85295  1 224 000,00  

  3110 1 200 000,00  

  4010 12 000,00  

  4110 2 000,00  

  4120 1 000,00  

  4210 6 000,00  

  4300 3 000,00  

     

900   5 000,00 5 000,00 

 90002  5 000,00 5 000,00 

  4100  5 000,00 

  4210 5 000,00  

 Razem wydatki  1 258 320,00 14 000,00 



4 
 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3 

 

 

 

 

3 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 

733 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1
3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd  754 75412 6050 -9 000,00         -9 000,00 -9 000,00  

 754 75412 6230 9 000,00         9 000,00 9 000,00  

Szkoły 801 80101 2590 5 415,00 5 415,00    5 415,00       

 801 80101 4790 14 905,00 14 905,00 14 905,00 14 905,00         

Urząd 852 85295 3110 1 200 000,00 1 200 000,00     1 200 000,00      

 852 85295 4010 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00         

 852 85395 4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00         

 852 85395 4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00         

 852 85395 4210 6 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00        

 852 85395 4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00        

 900 90002 4100 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00         

 900 90002 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,0        

Razem 1 244 320,00 1 244 320,00 38 905,00 24 905,00 14 000,00 5 415,00 1 200 000,00   0,00 000  



5 
 

§ 3 

 

- Określa się dochody i wydatki wynikające z ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. 2020 poz.568 z późn.zm.) w kwocie 1 224 000,00 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatku węglowego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Załącznik nr 1 o dotacjach  do zmian budżetu na 2022 r.  

do Uchwały XLV/377/2022 

 

Rady Gminy Komańcza z dnia 30  sierpnia 2022 r. 

 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki    

750 75075 Powiat Sanocki 

Pomoc finansowa na  wydatki 

bieżące związane z 

obchodami jubileuszu 150-

lecia funkcjonowania 

komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

na terenie Powiatu 

Sanockiego 

  7 000,00 

851 85121 Samodzielny Publiczny 

Zakład Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Komańczy- 

dotacja na zakup sprzętu do 

rehabilitacji 

  20 000,00 

900 90002 Dotacja celowa dla Gminy 

Miasta Krosno na realizację 

wybranego zakresu zadań 

utrzymania czystości  i 

porządku w Gminie 

Komańcza 

  186 199,54 

900 90095 Powiat Sanocki 

Pomoc finansowa z 

przeznaczeniem na 

współfinansowanie projektu 

pn.” Program ochrony 

rodzimej flory powiatu 

sanockiego przed gatunkami 

inwazyjnymi oraz 

ograniczenia ich 

rozprzestrzeniania się i 

wnikania w obręb 

Międzynarodowego 

Rezerwatu Biosfery Karpaty 

Wschodnie- kontynuacja”. 

  5 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Komańczy 

 

933 000,00 

  

921 92116 Biblioteki 210 000,00   

  Ogółem 1 143 000,00  218 199,54 

      



7 
 

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki 

   

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Rzepedzi- dofinansowanie do 

zakupu pralki 

9 000,00   

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

615 478,92   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

562 756,03   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

157 862,17   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

44 547,44   

801 80106 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

41 129,92 

  

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

94 890,88 

  

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

252 527,53 

  

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

117 032,54 

  

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz osób w wieku 

emerytalnym” 

  1 000,00 

900 90019 Dotacja na zakup 

kompostowników dla 

mieszkańców Gminy 

Komańcza – zgodnie z. 
uchwałę Nr XVII/63/2011 z 

dnia 16.09.2011 r 

  2 000,00 

900 90019 Dotacja na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

  20 000,00 



8 
 

oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców gminy 

Komańcza – zgodnie z 

uchwałą XXVII/102/12 Rady 

Gminy Komańcza z dnia 

27.04.2012 r. 

921 92105 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: ”Kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego” 

  3 500,00 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

  6 000,00 

926  92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

  7 000,00 

  Ogółem 1 895 225,43  39 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-06T07:25:47+0000




